
Gogola ielA3. Rigā. LV.IS47. TAlruņi:67234940, 67233743. Fakss: 67234327. E.pasts: info@ldz.lv

RĪKOJUMS
Rīgā

~. d4 .201'1.

Par ipaši bistamo kravu
pārvadājumiem

Lai nodrošinātu preventīvo pasākumu plāna, kurš apstiprināts ar Latvijas Republikas Satiksmes
ministrijas 20 l4.gada 31.janvāra rīkojumu Nr.O1-03/40 "Par preventīvo pasākumu plānu īpaši bīstamo
kravu pārvadājumu pa dzelzcelu avārijas apdraudējuma Iīmeņa samazināšanai" 1., 2.p. prasību izpildi:

1. Noteikt ipaši bistamo kravu sarakstu (1. pielikums).

2. Noteikt stacijas, kur atlauts novietot dīkstāvei vilcienu sastāvus ar īpaši bistamām kravām
krautiem vagoniem (2. pielikums).

3. Noteikt, ka:
3.1. vilcienus, kuros ir ieklauti vagoni, krauti ar ipaši bistamām kravām, aljauts caurlaist

visos Latvijas dzelzcela iecirkņos, izņemot:
tranzīta vilcienus iecirkni Riga pasažieru stacijas Torņakalna parks - Tukums 1;
tranzīta vilcienus posmā Krauja - Daugavpils pasažieru;
tranzīta vilcienus posmā Riga pasažieru - Zemitāni.

3.2. Vilcienus, kuros ir ieklauti vagoni, krauti ar ipaši bistamām kravām, kas adresēti
Ventspils stacijai no Rēzeknes un Daugavpils stacijas, caurlaist pa iecirkni Krustpils -
Jelgava - Ventspils.

3.3. punktos 3.1. un 3.2. noteiktie ierobežojumi neattiecas uz gadijumiem, kad dzelzcela
infrastruktūras remonta vai bojājuma dē1 ir pārtraukta kustība vai būtiski samazināta
caurlaides spēja pamat maršrutā.

4. Vienotā dispečeru vadības centra, Rigas un Daugavpils ekspluatācijas iecirkņu vadītājiem
nodrošināt attiecigo darbinieku iepazistināšanu un šī rīkojuma prasību izpildi.

5. Rīkojums stājas spēkā ar 20 15.g. 01. janvāri.

Prezidents

S.Grigorjevs 67234427
Nosūtīt: 1,DK, De, K, I3TS, I3E, visiem EJ

U. Magonis

mailto:info@ldz.lv


2014.gada Ig. oUalJl6jct--
rīkojuma N~4' .?Ņ./.3:r.J- ..u>~~
I.pielikums 7

īpaši bīstamo kravu saraksts

ANO Kravas nosaukums Oīstamības
Nr. (saskan~ ar SMGS 2.niel.) zImes
1005 AMONJAKS, BEZODENS 2.3+8

AMM~AK 6E3BO.nHbl~

1017 HLORS 2.3 +5.1 +8,,"op
1011 BUTĀNS 2.1

6YTAH

1969 IZOBUTĀNS 2.1
\o1306YTAH

1075 NAFTAS GĀZES, SAŠĶIDRINĀTAS 2.1
rA3b1 HEC!)TRHblE C>fG.1>KEHHblE

1965 OGĻODEŅRAŽU GĀZU MAISTJUMS, SAŠĶIDRlNĀTS, C.N.P., 2.1
piemēram, maisījumi A, AO1,A02, AO,AI, BI, B2, B vai C
rA30B YfnEBo'noPO-~HbIX CMECb C>tG1>KEHHARH.Y.K. T81t8A dK CMetM A A01 A02 AO A1 81 82 B MnH C

1978 PROPĀNS 2.1
npOl1AH

1093 AKRILNITRILS, STABILlZETS 3+6.1
AKP\o1110H\o1TPW1 CT A6\o1111i13\11POBAHHbI~

1230 METANOLS 3+6.1
METAHOn

1381 FOSFORS BALTAIS vai DZELTENAIS, ZEM ODENS vai 4.2+6.1
ŠKIDUMĀ
<tlOC4>OP 6EJ1b1H I4nH >KEJ1TbI~non B0I10~ 1411H8 PACT80PE

1381 FOSFORS BALTAIS vai DZELTENAIS, SAUSS 4.2+6.1
l%IOC410P 6El1blC1 HnH >KEJ1Tbllo1 Cyxolit

1541 ACETONA CIĀNHIDRINS, STABILIZETS 6.1
~ETOHlll.1AHrl1JlP\o1H CTA6\o1m13I11POBAHHbIH



1 
 

2014.gada 19.decembra 

rīkojuma Nr. D-1.14./353-2014 

2. pielikums 

 
Stacijas, kur atļauts novietot dīkstāvei vilcienu sastāvus  

ar īpaši bīstamām kravām krautiem vagoniem 

(Pielikums grozīts ar 01.02.2016 rīkojumu Nr.DV-1.14./29-2016) 

Iecirknis Stacijas nosaukums 
Atļauts 

uz ceļiem 

Rīgas ekspluatācijas iecirknis 

Rīgas mezgls 

Šķirotava Visi ceļi, izņemot C parka ceļus 

Rīgas Pasažieru Torņakalna  

parks 5.,6.,16.ceļš  

Bolderājas stacijas  

Bolderājas 1. parks 

 

Bolderājas stacijas  

Bolderājas 2. parks 

Visi ceļi 

 

 

Visi ceļi, izņemot I, 3., 23. ceļu 

 

Mangaļi 
Visi ceļi, izņemot 

A parka I un III ceļu 

Ventspils mezgls Ventspils 

Visi ceļi, izņemot 

Ventspils I A parka 

1.,2.,3.,4.,5.,6. un 17.ceļš un C 

parka 28. ceļš 

Šķirotava - Koknese Aizkraukle 8. ceļš 

Zemitāni - Skulte 
Lilaste 3. ceļš 

Skulte 2. ceļš 

Zemitāni - Lugaži 

Garkalne 5., 7. ceļš 

Krievupe 5., 7. ceļš 

Vangaži 3. ceļš 

Ieriķi 4., 6., 8., 10. ceļš 

Lode 2.,4. ceļš 

Lugaži 3. ceļš 

Torņakalns - Cena Olaine 1., 2., 8. ceļš 

Jelgava - Meitene Meitene 3., 5. ceļš 

Jelgava - Reņģe 
Glūda 4. ceļš 

Renģe 2. ceļš 

Jelgava - Ventspils 

Līvbērze 3. ceļš 

Slampe 2. ceļš 

Kandava 2., 3. ceļš 

Sabile 3., 4. ceļš 

Stende 3., 4. ceļš 

Spāre 2., 3. ceļš 

Ugāle 2., 4. ceļš 



2 
 

Iecirknis Stacijas nosaukums 
Atļauts 

uz ceļiem 

Jelgava - Liepāja 

Liepāja 
Visi ceļi 

(izņemot A parka 1. un III ceļu) 

Dobele 3., 4. ceļš 

Biksti 3. ceļš 

Saldus 3. ceļš 

Skrunda 3. ceļš 

Kalvene 2. ceļš 

Ilmāja 3. ceļš 

Tore 2. ceļš 

Jelgava - Daugava 

Jelgava 6. − 17. ceļi 

Garoza 2., 3. ceļš 

Zālīte 2., 3. ceļš 

Iecava 3. ceļš 

Misa 2.,3. ceļš 

Vecumnieki 3. ceļš 

Lāčplēsis 2., 3. ceļš 

Taurkalne 2., 3. ceļš 

Menta 2., 3. ceļš 

Daudzeva 3. ceļš 

Sece 2., 3. ceļš 

Sēlpils 2., 3. ceļš 

Daugava 2., 3. ceļš 

 

Daugavpils ekspluatācijas iecirknis 

Daugavpils mezgls Daugavpils šķirošanas stacija Visi ceļi 

Daugavpils stacijas nosūtīšanas 

parks 
Visi ceļi 

Daugavpils pasažieru stacija Visi ceļi, izņemot 1., II, 3., 4.  

Rēzeknes mezgls Rēzekne I Visi ceļi 

Rēzekne II Visi ceļi 

Daugavpils – Krustpils –

Pļaviņas 

Līksna  3. ceļš 

Jersika 2., 3. ceļš 

Trepe 3. ceļš 

Krustpils Visi ceļi, izņemot 1,II,III 

Daugavpils-Indra Izvalda  3., 4. ceļš 

Krāslava 5., 7. ceļš 

Skaista 3. ceļš 

Daugavpils -Rēzekne Zaļumi  4.,6.ceļš 

Vīganti 2., 3. ceļš 

Aglona 3., 5.ceļš 



3 
 

Iecirknis Stacijas nosaukums 
Atļauts 

uz ceļiem 

Rēzekne - Krustpils Atašiene 2.ceļš 

Stirniene 2., 5.ceļš 

Varakļāni 2.ceļš 

Sakstagals 4.ceļš 

Rēzekne – Kārsava Burzava 4.ceļš 

Mežvidi 5.ceļš 

Kārsava 5.ceļš 

Pļaviņas – Gulbene Jaunkalsnava 2.,4.ceļš 

Daugavpils – Eglaine Ilūkste 3.ceļš 

 

Piezīme: Iecirkņu Rēzekne – Zilupe, Daugavpils – Kurcums stacijās vilcienu sastāvu ar īpaši 

bīstamām kravām krautiem vagoniem novietošana dīkstāvei ir aizliegta. 

 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005






